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Nora T-shirt, Damen, navy blau, XL

T-Shirt aus Fairtrade-zertifizierter Baumwolle mit Stretchmaterial fir einen angenehmen
Tragekomfort. Rundhalsausschnitt mit schmalem Rippblindchen am Saum und modischem
Damenschnitt. GOTS-zertifizierte Farben sind wei3, marine, dunkeloliv, cerise, indigo und
schwarz. Die OCS-zertifizierte Farbe ist mittelgrau melange.

« OEKO-Tex: SE 21-271

» Nachhaltig

- Fairtrade

Artikel-Nr. WL75726
Modell 1000198
Alternative Artikelbezeichnung 128-28-35
Hersteller SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr. 1000198403011



PV weidinger

GPSR Herstellerdaten Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

Verkaufseinheit 1 Stiick

Inhaltseinheit 1 Stiick

Farbe blau

Geschlecht Damen

Waschanleitung 60°C, nicht bleichen, nicht im Waschetrockner

trocknen, biigeln (2) mittlere Temperatur (max
150°C), nicht chemisch reinigen

GroBe XL

Armellange kurzarm
Materialzusammensetzung 95% Bio Baumwolle, 5% Elastan
ESD gerecht nein

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr. GroBe
WL75722 XS
WL75723 S
WL75724 M
WL75725 L
WL75726 XL
WL75727 XXL
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