

## Nora T-shirt, Damen, navy blau, XL



T-Shirt aus Fairtrade-zertifizierter Baumwolle mit Stretchmaterial für einen angenehmen Tragekomfort. Rundhalsausschnitt mit schmalem Rippbündchen am Saum und modischem Damenschnitt. GOTS-zertifizierte Farben sind weiß, marine, dunkeloliv, cerise, indigo und schwarz. Die OCS-zertifizierte Farbe ist mittelgrau melange.

- OEKO-Tex: SE 21-271
- Nachhaltig
- Fairtrade

Artikel-Nr.	WL75726
Modell	1000198
Alternative Artikelbezeichnung	128-28-35
Hersteller	SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr.	1000198403011

Products for the electronic industry



GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm <a href="http://www.bastadgruppen.com">www.bastadgruppen.com</a>
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	blau
Geschlecht	Damen
Waschanleitung	60°C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner trocknen, bügeln (2) mittlere Temperatur (max 150°C), nicht chemisch reinigen
Größe	XL
Ärmellänge	kurzarm
Materialzusammensetzung	95% Bio Baumwolle, 5% Elastan
ESD gerecht	nein

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL75722	XS
WL75723	S
WL75724	M
WL75725	L
<b>WL75726</b>	<b>XL</b>
WL75727	XXL